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Sogn og Fjordane Fylkeskommune  

 

         6. august 2015 
          

Klage på vedtak i sak Sak nr.: 15/2960-22  
  
NHF Region Vest ønsker med dette å klage på vedtak fattet i sak med overnevnte 

saksnummer.  

 

Vår klage fremsettes med følgende argumentasjon.  

 

Å avvise vår søknad med begrunnelse knyttet til søknadsfrist 15. januar oppfattes for oss 

urimelig. Vår Region (NHF Region Vest) fikk mulighet for å gjennomføre dette 

arrangementet så sent som i mai måned og det blir således vanskelig å søke 

arrangementsstøtte til arrangement vi ikke vet vi skal ha. I så fall kunne vi blitt tildelt midler 

over 2016 budsjettet, ettersom vi allerede har begått utgiftene i budsjettet i søknaden.  

 

Å skulle arrangere internasjonale arrangement i Sogn og Fjordane for NHF er ikke noe som 

skjer hvert år. Sist gang vi var i fylket var i 2008 (Førdehuset). Å få tildelt arrangement med 

de økte kostnader dette medfører til S&F er en krevende sak. Det er bygget mange anlegg i 

Norge som tilfredsstiller krav som landskampsarena. Det gjør verken Trivselshagen eller 

Førdehuset pt. Tar vi med at det er langt mer resurskrevende å gjennomføre arrangement i 

rene flerbruksanlegg (personell, rigging, leie av tribuner, frakt av gulv mm) er det beklagelig 

for oss å få avslag på en beskjeden søknad om støtte. Mesteparten av utgiftene og arbeidet 

med arrangementet det er søkt om er da altså dekket av NHF. 

 

Vi ønsker med dette å påklage avslaget og håper en ny behandling med momentene vi her 

fremsetter vil gjøre at søknaden vår får et annet utfall.  

 

Med Vennlig Hilsen 

 

Trygve Johnsen (S) 

Marked og arrangementssjef 

 

 

 

 

Opprinnelig søknad: 

 

NHF Region Vest ønsker med dette å søke om arrangementsstøtte til gjennomføringen av 

treningssamling samt landskamper mellom Norge og Russland i tidsperioden 20. til 26. juli 

2015.  



 

For å klare et slikt stort arrangement er vi avhengig av hjelp fra fylket og kommunen. I 

den forbindelse ønsker vi å søke arrangementsstøtte kr 50.000,- fra Sogn og Fjordane 

Fylkeskommune.  

 

Arrangementet er avviklet på en fremragende måte gjennom godt samarbeid mellom NHF, 

Gloppen Kommune og lokale idrettslag. Landskampene ble en stor suksess med over 3000 

tilskuere på plass fordelt på de to kampene.  

 

Pengene vil gå til følgende utgiftsposter: 

Markedsføring/eksponering      kr 10.000,- 

Arrangementsforberedelser/møter etc     kr 5.000,-  

Tribuneleie        kr 15.000,- 

Håndballskole/næringslivsseminar     kr 5.000,- 

Dugnad Gloppen HK        kr 10.000,- 

Landskampgjennomføring, (speaker, sekretet, Dj, gulv etc)  Kr 5.000,- 

 

 

Det gjøres for ordens skyld oppmerksom på at arrangementet i sin helhet har en 

kostnadsramme på ca 400.000,- kroner.  

 

 

Vi håper på en snarlig og positiv tilbakemelding på denne søknaden.  

 

Med vennlig hilsen  

Norges Håndballforbund Region Vest 

 

 

Trygve Johnsen 

Markeds og arrangementssjef 

 


